



Karşıyaka'da sosyalliği güçlendiren tesis ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

4 Ağustos 2026 Salı



Ronaldo evleniyor ■ 8'de

BAŞKAN ÖMER GÜNEL: İFTİRALAR HİÇBİR ZAMAN DELİL OLMAZ

'Diz çökmeyeceğim'

Tutuklu yargılanan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, kendisi hakkında herhangi bir delil bulunmadığını belirterek, "Delil bulamayanlar, iftiracı üretmeye çalışıyor" diye konuştu

'HUKUKİ DEĞİL SİYASİ'

KUŞADASI Belediye Başkanı Ömer Günel, avukatı aracılığıyla tutuklu bulunduğu soruşturma hakkında yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamasında sürecin hukuki değil siyasi olduğunun altını çizen Günel, hakkında somut bir delil bulunmadığını belirterek, bazı kişilerin baskı ve tehditle aleyhine ifade vermeye zorlandığını iddia etti. Günel, "Aylardır hakkımda yürütülen süreçte artık herkesin gördüğü bir gerçek var. Delil bulamayanlar, iftiracı üretmeye çalışıyor" dedi.

'SENARYO YAZIYORLAR'

GÜNEL şöyle devam etti: "Hakkımda tek bir somut delil ortaya koyamayanlar, şimdi masa başında senaryolar yazıyor. Gerçek bulamayanlar sahte itirafçılar ile iftira dosyaları hazırlıyorlar. Çünkü biliyorlar ki bana diz çöktüremeyecekler. İftiralar hiçbir zaman delil olmaz. Çok yakında tüm kamuoyu, beni iftiralar ve kumpaslarla mahkûm edebileceklerini sananların ve onların yalanlarına ortak olanların, kurdukları kumpasın altında nasıl kaldıklarına tanık olacaktır." ■ 4'te



Ömer Günel, "Herkes şunu bilsin. Baskıyla alınan ifadeler gerçeği değiştirmez. Tehditle kurulan senaryolar hakikatin yerini tutmaz. Ben mücadelemden vazgeçmeyeceğim. Çünkü biliyorum ki kötülüğün ömrü kısadır, hakikatin ömrü ise sonsuzdur" dedi.



Yedi ayda
5 bin 766 TL
buharlaştı

YÜKSEK enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti vurmaya devam ediyor. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükseltilen asgari ücretin Ocak-Temmuz döneminde 5 bin 766 TL'si enflasyon nedeniyle eridi. ■ 6'da



'Emekli maaşı
artık 'rezillik
maaşı' oldu'

ENFLASYON verilerinin açıklanması sonrası görüşlerini açıklayan vatandaşlar verilerin hayat pahalılığını yansıtmadığını savunurken düşük emekli aylıklarından dert yandı. ■ 6'da

2 bin 500 yıllık heykel bulundu

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Manisa'daki Sardes Antik Kenti'nde yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykelinin gün yüzüne çıkarıldığını açıkladı. ■ 2'de



Merkezefendi'ye akıllı kavşak

MERKEZEFENDİ Belediyesi, ulaşımı daha güvenli, konforlu ve modern hale getirmek amacıyla yol ve yapı çalışmaları sürdürüyor. ■ 3'te



Kitre bebek yeniden hayat buluyor

HOBİ olarak başladığı kitre bebek sanatını profesyonelliğe taşıyan Erincan Cin, hayal dünyasını figürlere yansıtıyor. Cin, "Kendi eserlerimi üretiyorum" dedi. ■ 2'de



İzmir'e modern adliye ek binası

İZMİR Cumhuriyet Başsavcılığı, kentteki yargı hizmetlerini güçlendirmek amacıyla Halkapınar'da kiralanan yeni adliye ek hizmet binası ve İzmir Hakimevi projelerinde sona yaklaştı. ■ 6'da



'Kıyılar halkındır' eylemleri sürüyor

GÜMÜŞLÜK Forumu tarafından, Gümüşlük Halk Plajı'nda her pazar düzenlenen "Kıyılar Halkındır" eylemi altıncı haftasını tamamladı. Forum üyeleri, "Kıyılar halkındır, işgal edilemez" dedi. ■ 6'da

Sürece 'dört boyutlu' çözüm

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Terörsüz Türkiye sürecinin başarısı hukuki güvenceye, şeffaflığa, toplumsal katılıma ve güven duygusunun yeniden inşasına bağlıdır" ifadelerini kullandı

SHP'NİN RAPORU

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin Genel Merkezi'nde Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin basın toplantısı düzenledi. Açıklamaya, SHP'nin 1989 tarihli "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Sorunu" adlı raporunu göstererek başlayan Kılıçdaroğlu, gerçekçi bir çözüm için dört boyut olduğunu, bu boyutların birlikte çözüm sürecini başarıya götüreceğini söyledi. ■ 5'te



'Tutuksuz yargılama esas alınmalı'



CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçü ile önceki dönem CHP İzmir Milletvekili Atilla Sertel, CHP İzmir İl Başkanlığı'nda düzenledikleri basın toplantısında, tutuklu belediye başkanları ve belediye personeline ilişkin yargı süreçlerini değerlendirdi. Utku Gümrükçü, son dönemde belediyelere yönelik yürütülen gözaltı ve tutuklama süreçlerini eleştirerek, "Masumiyet karinesi"ne işaret etti ve suçluluğu kanıtlanana kadar herkesin masum olduğunu vurguladı. ■ 5'te



Uçum'dan sert açıklama

CUMHURBAŞKANLIĞI Başdanışmanı Mehmet Uçum, hakkında "Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla soruşturma başlatılan gazeteci Ertuğrul Özkök'ü "elitist faşist" olarak nitelendirdi.

İsmet Orhan

Dördüncü maymun?...

■ Sayfa 4'te



8 684523 297301

2 bin 500 yıllık heykel gün yüzüne çıkarıldı



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Manisa'daki Sardes Antik Kenti'nde yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykelinin gün yüzüne çıkarıldığını açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü koordinesinde, Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, ayakta duran genç bir erkeği tasvir eden anıtsal mermer heykel bulundu. MÖ 5. yüzyılın ilk yarısına tarihlendirilen 2,2

metre yüksekliğindeki mermer heykel, anıtsal boyutu, iyi korunmuş yapısı ve Lidya kültürünün izlerini taşıyan giysi ayrıntılarıyla dönemin sanat ve toplumsal yaşamına ilişkin önemli bilgiler sunuyor. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şunları kaydetti: "Manisa'daki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, MÖ 5. yüzyılın ilk yarısına tarihlendirilen yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykelini gün yüzüne çıkardık. 2,2 metre

yüksekliğindeki mermer heykel, anıtsal boyutu, iyi korunmuş yapısı ve dikkat çekici ayrıntılarıyla dönemin heykeltıraşlık sanatının nadir örnekleri arasında yer alıyor. Roma Dönemi'nde sütunlu caddenin döşemesinde devşirme taş olarak kullanılan eser, yüzü aşağıya bakacak şekilde yerleştirilmesi sayesinde yüzyıllar boyunca önemli ölçüde korunmuş. Üzerindeki alışılmadık giysi detayları ise Lidya kültürünün izlerini taşıyor." **HABER MERKEZİ**



25 YILLIK KİMYA MÜHENDİSİ EMEKLİLİK HAYATINDA KİTRE BEBEK ÜRETİCİSİ OLDU

Kitre bebek sanatı yeniden hayat buluyor



Hobi olarak başladığı kitre bebek sanatını profesyonelliğe taşıyan Erincan Cin, kendi hayal dünyasını figürlere yansıtıyor. Cin, "Kendi eserlerimi üretiyorum ve bu sanata yoğun ilgi duyan, öğrenmek isteyen herkese seve seve eğitim ve ders veriyorum" dedi

Şehzadeler Belediyesi'nin kültür ve sanat hayatına kazandırdığı tarihi Kurşunlu Han, özgün sanat dallarına ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 25 yıllık kimya mühendisliği kariyerinin ardından emeklilik hayatında sanata yönelen Erincan Cin, ince çorap ve elyaf kullanarak yaptığı yumuşak figürlerle tarihi mekanda yeni yetenekler yetiştiriyor. Şehzadeler Belediyesi'nin asırlık geçmişini yansıtan Kurşunlu Han, geçmişin geleneksel değerlerini modern ve özgün sanat formlarıyla buluşturuyor. Şehzadeler Belediyesi bünyesinde birer yaşayan kültür alanına dönüşen tarihi odalar, bu kez kimya

mühendisliğinden sanatçılığa uzanan ilham verici bir başarı hikayesine ev sahipliği yapıyor. Sanayide çeyrek asır boyunca kimya mühendisliği yaptıktan sonra emekli olan Erincan Cin, yaklaşık 7-8 yıl önce hobi olarak başladığı "Kitre Bebek" sanatını profesyonelliğe taşıdı. ANKA'nın haberine göre; geçen nisan ayından bu yana Kurşunlu Han'daki atölyesinde çalışmalarını sürdüren Cin; elyaf, ince çorap ve özel dikiş tekniklerini bir araya getirerek tamamen özgün eserler üretiyor. Sanatçı, bu özel teknikle ilgilenen ve kendi hayal dünyasını figürlere yansıtmak isteyen her yaştan

sanatsevere de gönüllü olarak eğitim veriyor.

Geleneksel değerler

Uzun yıllar süren mühendislik kariyerinin ardından sanata yönelmenin kendisine yepyeni bir ufuk açtığını belirten Erincan Cin, emeklilik sonrasında profesyonelleşme sürecini, şu sözlerle anlattı: "Yirmi beş yıl boyunca sanayide kimya mühendisliği yaptım. Ancak son 7-8 yıldır ince çorap ve elyaf kullanarak, özel dikiş yöntemleriyle yumuşak figürler yapıyordum. Emekli olduktan sonra, yaklaşık bir buçuk

yıldır bu işe daha profesyonel olarak eğilmeye başladım. Geçtiğimiz nisan ayından itibaren de tarihi Kurşunlu Han'da bu atölyeyi açma şansım oldu. Burada hem kendi eserlerimi üretiyorum hem de bu sanata yoğun ilgi duyan, öğrenmek isteyen herkese seve seve eğitim ve ders veriyorum. Önümüzdeki dönemde Şehzadeler Belediyesi çatısı altında, özellikle geleneksel bir Türk sanatı olan 'Kitre Bebek' yapımlarıyla ilgili dersler vermeyi planlıyorum. Amacımız, bu topraklara ait geleneksel değerleri yaşatmak ve yeni nesillere aktarmak." **HABER MERKEZİ**

Marmaris'in miniklerine 'Hoş geldin' hediyesi

Marmaris Belediyesi, 'Hoş Geldin Bebek Paketi' ile bebek sahibi olan ailelerin sevincine ortak oluyor. İçerisinde yeni doğan bebeklerin temel ihtiyaçlarını karşılayacak ürünlerin bulunduğu yeni paketler için başvurular dün başladı.

Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda yaşamın her döneminde vatandaşların yanında olmaya devam eden Marmaris Belediyesi, yeni doğan Marmarisli'leri de "Hoş Geldin Bebek Paketi" ile karşılıyor. Marmaris Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen uygulama kapsamında, Marmaris'te dünyaya gelen ve ilçede ikamet eden 0-6 aylık bebekler için hazırlanan paketler ailelerin adreslerine ulaştırılacak.

Hastane çıkış seti

Herhangi bir gelir durumu ya da sosyal yardım kriteri aranmayan uygulamadan, Marmaris'te ikamet eden ve 0-6 aylık bebeği bulunan tüm aileler yararlanabilecek. Başvurular belediyenin internet sitesi üzerinden alınacak, işlemlerin tamamlanmasından ardından paketler Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri

tarafından ailelerin adreslerine teslim edilecek.

Yeni doğan bebeklerin temel ihtiyaçları göz önünde bulundurularak hazırlanan Hoş Geldin Bebek Paketi toplam 14 parçadan oluşuyor. Paketin içerisinde sırt çantası, bebek bezi, alt değiştirme örtüsü, emzik, ateş ölçer, pişik kremi, biberon, ıslak mendil, hastane çıkış seti, bebek bakım seti, şampuan, battaniye ile uzun ve kısa kollu zıbn bulunuyor. Paketlerin hazırlık çalışmalarına katılan Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü, yeni bir bebeğin dünyaya gelişinin aileler için olduğu kadar kent için de büyük bir mutluluk olduğunu belirterek, "Marmaris ailemize katılan her bebeğimiz, kentimize yeni bir sevinç ve umut getiriyor. Hayatlarının bu en özel döneminde anne ve babalarımızın mutluluğunu paylaşmak, bebeklerimizin ilk ihtiyaçlarına küçük de olsa katkı sunuyoruz. Bu hizmetimizde herhangi bir ekonomik ya da sosyal kriter aramıyoruz. Bu vesile ile minik komşularımızın sağlıklı, huzurlu ve sevgiyle büyümelerini diliyoruz; ailelerini tebrik ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



Torbalı'dan denize erişim artık çok kolay

İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, 770 numaralı Torbalı Aktarma Merkezi – Selçuk otobüs hattını vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda günün belirli saatlerinde Pamucak'a kadar uzattı. Yapılan düzenleme sayesinde denize erişimin kolaylaştığını belirten İzmirli'ler, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'a teşekkür etti. Konforlu, güvenli ve sürdürülebilir ulaşım hizmeti sunmayı hedefleyen İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, halktan gelen istekler doğrultusunda seferlerini de güncellemeye devam ediyor. ESHOT, Torbalı Aktarma Merkezi'nden hareket ederek Selçuk'a giden 770 numaralı hattı, günün belirli saatlerinde Pamucak'a kadar uzattı. Bu sayede Torbalı'dan yola çıkanlar için denize ulaşmak kolaylaştı. Aktarmalarla yaklaşık 1,5 – 2 saat arası süren yolculuk, yapılan düzenlemeyle 30 – 35 dakikaya kadar düştü. Yeni düzenlemeden vatandaşlar da oldukça

memnun kaldı.

Hafta içi Selçuk'tan 09.10 ve 16.45 seferleri Pamucak'tan başlıyor. Torbalı'dan 07.40 ve 15.20 seferleri Pamucak'ta son durak yapıyor. Cumartesi; Selçuk'tan 09.50, 11.00, 17.30 ve 18.40 seferleri Pamucak'tan başlıyor. Torbalı'dan 08.20, 09.30, 16.00 ve 17.10 seferleri Pamucak'a ulaşıyor. Pazar ise Selçuk'tan 09.50 ve 17.30 seferleri Pamucak'tan kalkıyor. Torbalı'dan da 08.20 ve 16.00 seferleri Pamucak'ta sona eriyor. Pazar günleri semt pazarı nedeniyle hatta sefer yapan otobüsler Belevi Durağı'ndan dönüş yapıyor.

Muratbey Mahallesi Muhtarı Ferit Başarkan, "Böyle bir şey organize edildiği için Başkan'ımız Dr. Cemil Tugay'a teşekkür ediyoruz. Mahallemizde ve Torbalı genelinde, vatandaşlarımızın isteklerini böyle bir sefer koyarak yerine getirmiş oldu. Vatandaşlarımız buradan direkt Pamucak'a denize gidip tekrar dönüş sağlayabilecekleri için teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



Turgutlu'da müzik ve dans buluşuyor

Turgutlu Belediyesi tarafından 'Gençlik Şöleni' düzenlenecek. Müziğin ve halk oyunlarının bir araya geleceği şölen, 6 Ağustos Perşembe saat 20.30'da Ergenekon Mahallesi Seyirtepe Amfi Tiyatro'da gerçekleştirilecek. Turgutlu Belediyesinin ev sahipliğinde yapılacak 'Gençlik Şöleni'nde Murat Hoca & Görkem, Üç Ses Üç Akor ve DJ Burak Zengin sahne alırken, Harman Kültür-Sanat Halk Oyunları Ekipleri de gösterileriyle geceye renk katacak. Müziğin ve dansın iç içe olacağı etkinlik, her yaştan vatandaşa eğlenceli bir yaz akşamı sunacak. Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Maliz, "Düzenleyeceğimiz 'Gençlik Şöleni' ile her yaştan hemşehrımızı müzikle ve dansla buluşturacağız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Doğal yaşam parkı tam not aldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete açılan 1 milyon metrekairelik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı, bir haftada yaklaşık 50 bin ziyaretçiyi ağırlayarak başkentin yeni buluşma noktalarından biri oldu. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından Atatürk Orman Çiftliği arazisinde hizmete açılan Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı, başkentlilerin yaz aylarında en çok tercih ettiği sosyal yaşam alanlarından biri haline geldi. Doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen vatandaşların uğrak noktalarından biri haline gelen parkı, bir haftada yaklaşık 50 bin kişi ziyaret etti. Sabahın erken saatlerinde yürüyüş yapan vatandaşlardan çocuklarıyla oyun alanlarını kullanan ailelere kadar her yaştan ziyaretçi, parkın sunduğu sosyal alanlardan doyasıya faydalandı. **HABER MERKEZİ**



Menteşe'de çöp ev temizlendi

Muğla'nın Menteşe ilçesinde Ramazan Bayramı'nda izne ayrıldıktan sonra görevine dönmeyen ve istifa ettiği öğrenilen imamın kaldığı konutun "çöp ev" haline geldiği belirlendi. Menteşe Belediyesi ekipleri evde temizlik çalışması başlattı. Edinilen bilgiye göre, yaklaşık 11 yıldır Derinkuyu Mahallesi Camisi'nde görev yaptığı öğrenilen M.Ö. Ramazan Bayramı'nda izne ayrıldı. Görevine dönmeyen imamın daha sonra istifa ettiği öğrenildi. Aradan geçen sürede caminin yanında bulunan imam evinden kötü kokular gelmesi üzerine mahalle sakinleri durumu yetkililere bildirdi. İlbar üzerine eve giren ekipler, odaların çöp ve çeşitli atıklarla dolu olduğunu tespit etti. **HABER MERKEZİ**



Sığacık'ta sanat ve müzik buluştu

Seferihisar Belediyesi'nin ev sahipliğinde ve Kültürel ve Ekolojik Hayatı Koruma Derneği (KültürEkoloji) koordinasyonunda düzenlenen TeosFest 2026, ikinci gününde de ilçenin dört bir yanında sanatın farklı disiplinlerini sanatseverlerle buluşturdu. Atölyelerden sergilere, söyleşilerden konserlere ve tiyatro gösterilerine uzanan

zengin program, Seferihisar'ın kültür ve sanat yaşamına değer katarak festival yoğun ilgi gördü.

Günün ilk etkinliklerinden biri olan Erkan Oğur ile Müzik ve Öncesi başlıklı atölyede usta müzisyen Erkan Oğur, Prof. Dr. Cenk Güray moderatörlüğünde Bademler Sanat Köyü'nde katılımcılarla bir araya geldi. Aynı gün Seferihisar Kültür

Merkezi'nde açılan Sanatçılar Şehri TeosFest Karma Resim Sergisi, on yedi ressamın eserlerini sanatseverlerle buluşturdu. Akşam saatlerinde ise Seferihisar Kültür Merkezi Çaaan Irmak Tiyatro Salonu'nda Seferi Sahne Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen Kuvâyi Milliye oyunu izleyicilerden tam not aldı. **YALÇIN DÜMER**



KADILAR MAHALLESİ'NDE ÜST YAPI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



Honaz'a 32 milyon liralık altyapı hamlesi

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ Genel Müdürlüğü, Honaz ilçesinde ekonomik ömrünü tamamlayan içme suyu hatlarını 32 milyon liralık yatırımla yeniledi. 7 mahalleyi kapsayan 4 bin 850 metrelik modern iletim hattı sayesinde arıza ve su kayıplarının önüne geçilirken, bölge sakinleri daha güvenli ve sağlıklı içme suyunu kavuştu. Kent genelinde yaşam kalitesini artırmak ve vatandaşlara kesintisiz içme suyu ulaştırmak amacıyla altyapı çalışmalarını aralıksız sürdüren DESKİ Genel Müdürlüğü, Honaz ilçesinde hayata geçirilen projeyi tamamladı. Haydar, Cumhuriyet, Hürriyet, Afşinbey, Hisar, Emirazizli ve Mentеше mahallelerini kapsayan içme suyu hattı yenileme çalışmaları tamamlanarak sistem tam kapasiteyle devreye alındı. **HABER MERKEZİ**



Köprübaşı'nın sorunları masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, Köprübaşı Belediye Başkanı Fatih Taşı ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda mahallelerden gelen altyapı, yol ve asfalt başta olmak üzere çeşitli talepler ele alınırken, çözüm sürecinde izlenecek yol haritası üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda konuşan Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'nun sizlere selamlarını iletiyorum. Toplantımızın amacı, Köprübaşı ilçemizin ve vatandaşların sorunlarını sizlerden alarak, ilgili dairelerimize bildirerek, takibini yapmaktır. Önceliğimiz hemen çözülebilecek sorunları daha kolay bir şekilde çözmektir" dedi. **HABER MERKEZİ**

Merkezefendi'de trafiğe akıllı kavşak

Merkezefendi Belediyesi, ilçe genelinde ulaşımı güçlendirecek yol ve kavşak yapım çalışmalarına devam ediyor

Merkezefendi Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelinde ulaşımı daha güvenli, konforlu ve modern hale getirmek amacıyla yol ve üst yapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bir yandan akıllı kavşak uygulamalarını hayata geçiren ekipler, diğer yandan mahallelerde üst yapı düzenlemelerini hız kesmeden sürdürüyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Kadınlar ve Merkezefendi Mahallesi'nde başlayan çalışmaları yerinde inceleyerek görevli ekiplerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Düzenli akış

Merkezefendi'de ulaşım güvenliğini artırmak amacıyla



akıllı kavşak çalışmalarının ilki Merkezefendi Mahallesi Kanal Yolu üzerinde, Fesleğen Sokak ile

KZ/6 Sokak kesişiminde gerçekleştiriliyor. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte

bölgedeki trafik akışının daha düzenli hale gelmesi, sürücüler ve yayalar için daha güvenli bir ulaşım ortamı oluşturulacak.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kadınlar Mahallesi'nde de üst yapı çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Yol ve çevre düzenlemelerini kapsayan çalışmaların kısa sürede tamamlanmasıyla birlikte mahalle, daha modern, düzenli ve konforlu bir görünüme kavuşacak.

Merkezefendi Belediyesi, ilçe genelinde planlanan yatırım ve üst yapı çalışmalarını belirlenen program doğrultusunda sürdürerek vatandaşlara daha güvenli, modern ve yaşanabilir bir kent sunmak için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Gazeteci İsmail Sivri, unutulmadı



Efeler'de yoga ve pilates buluşması

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, kent sakinlerini açık havada sağlıklı yaşam ve spor etkinlikleriyle buluşturan çalışmalara bir yenisini daha ekliyor. Vatandaşların hem ruhsal hem de fiziksel olarak yenilenebileceği sosyal alanlar oluşturmayı hedefleyen Efeler Belediyesi, Pınarbaşı Mesire Alanı'nda açık hava yoga ve pilates buluşmaları düzenliyor. Doğanın içinde, temiz havada gerçekleştirilecek etkinlikler Ağustos ayı boyunca iki farklı tarihte vatandaşlarla buluşacak. 6 Ağustos Perşembe günü saat 19.00'da Pınarbaşı Mesire Alanı'nda Pilates buluşması, 12 Ağustos Çarşamba günü ise yine

aynı saatte Pınarbaşı Mesire Alanı'nda yoga etkinliği gerçekleştirilecek. Katılımcılar, günün yorgunluğunu uzman eğitmenler eşliğinde atma fırsatı bulacak. Pınarbaşı Mesire Alanı'nın yeşil dokusu içinde hayata geçirilecek organizasyon, sporu yaşam biçimi haline getirmek isteyen tüm kent sakinlerine açık olacak. Etkinliğe katılmak isteyen vatandaşların kendi matlarını getirerek saat 19.00'da alanda hazır bulunmaları yeterli olacak. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, hem bedenini hem de ruhunu dinlendirmek isteyen tüm vatandaşları bu açık hava buluşmalarına davet etti. **HABER MERKEZİ**

Gazeteci -yazar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Kurucu Başkanı ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC) Onursal Başkanı İsmail Sivri, vefatının 19. yılında Alsancak'taki anıtı önünde düzenlenen törenle anıldı. Anma töreninde konuşan Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, İsmail Sivri'nin 19 yıldır anılmasının çok kıymetli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "İsmail Sivri'nin yaşamının örnek olduğunu düşünüyorum. Giderken geride sadece adımız kalıyor. Çocuklarımıza, torunlarımıza bıraktığımız en önemli miras adımız. Nasıl anılmak istediğiniz aslında nasıl yaşadığınızı da belirliyor. İyi ki bu dünyadan İsmail Sivri geçmiş. İzmir'e, İzmir gazeteciliğine, İzmirliye, İzmir'in yoksuluna, ihtiyaç duyanına sevgisini, ilgisini, cömertliğini vermiş. İyi ki yaşamış, ışıklarda uyusun."

'Mesele kutup yıldızı'

İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC) Başkanı Dilek

Gappi de meslek büyüğü İsmail Sivri'yi duygu dolu sözlerle anlattı ve şöyle konuştu: "Kaybettiğiniz bir değeri 19 yıl sonra sevgiyle anıyorsanız aslında ölümsüzlük tam da bu demektir. Bir fani için en büyük ödül. Peki, bir insan nasıl ölümsüz olur?

Görevini çok iyi yaptığı için mi? İyi bir yönetici olduğu için mi?

Hayır. Deneyimlerimiz gösteriyor ki o tür anımlar genellikle 3-4 yıl

sürüyor. Peki, kim uzun süre anılır?

İnanın iz bırakanlar da değil. Mesele

yaşarken yarattığı ışığı geleceğe

taşımaya ihtiyaç duyduklarımızdır.

Mesele kutup yıldızı olabilmektir. İşte, İsmail

Başkanımız bizim için mesleğin kutup yıldızıdır.

Ne zaman zorluklardan geçsek, ne zaman başımız

sıkışsa, Türkiye'de her şeyin bu

kadar karmaşıklarlaştığı, olayların gittikçe

daraldığı bir durumda moralimiz bozulsaydı biz o kutup

yıldızına bakarız."

Önceki dönem CHP İzmir Milletvekili ve İGC

Onursal Başkanı Atilla Sertel de Sivri'nin cemiyet başkanlığı yaptığı uzun yıllar boyunca kimseyi

kırmamış olduğuna dikkat çekti. **NECDET YILDIRIM**



www.egesaati.com.tr

4 Ağustos 2026 Salı Yıl: 25 Sayı: 8424

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK

MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen

KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör

AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKBAŞ

Muhabirler

TURGAY KILIÇ

NECDET YILDIRIM

YALÇIN DÜMER

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gazimiri / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

Doruk Madencilik işçileri Ulus'tan Meclis'e yürüyecek



Yıldızlar SSS Holding bünyesindeki Doruk Madencilik'te alacaklarının ödenmediği gerekçesiyle Ankara'da eylem yapan işçiler, bugün saat 11.00'de Ulus Meydanı'nda toplanarak ailelerinin de katılımıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne yürüyeceklerini bildirdi. İşçilerin Ankara'daki Kuğulu Park'ta yaptığı basın açıklamasında konuşan Türk Maden-İş Sendikası Orta Anadolu Şube Başkanı Talih Kocabıyık,

milletvekilleri ve bakanlara seslenerek, işçilerin hak mücadelesine destek çağrısında bulundu. Kocabıyık, "45 aydır verilen sözlerin hiçbirine gelmedi. Haklı taleplerimiz için elimizden geleni yapacağız. Milletvekillerine ve bakanlara sesleniyorum, haklı davamızda yanımızda yer almanızı istiyoruz. Buradan tekrar beyan ediyoruz. Yarın (bugün) saat 11.00'de Ulus Meydanı'nda toplanıyoruz,

kalabalık bir şekilde Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne yürüyeceğiz. Tüm kamuoyuna saygıyla duyurulur. Güvenlik önlemini buradaki gariban, hakkını arayan arkadaşlara almasını lütfen. Burada yapacakları tek bir şey var: İşvereni çağıracağız, gerekli baskıyı, gerekli uygulamayı yapacaklar kendilerine, biz de herkes huzurlu bir şekilde evine dönecek" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

İsmet Orhan

Dördüncü maymun? ...



Hem eskiden,
Hem de günümüzde...
Efsaneliğinden hiçbir şey
kaybetmeyen,
Hiciv + ironi dolu deyim olan ?
"Üç maymun " güncelliğini
koruyor ...
Yani,
Toplumsal olaylara ...
Gözünü,
Kulağını,
Ağzını,
Kapayan ...

★★★

Ve artık ...
İster fark edin !
İster hissedin !
İster görün !
İsterseniz,
Hepsini birden görmezden
gelin ...
Dördüncü maymun,
Hayatımızdaki yerini,
Aldı ve sağlamaştırdı bile ...

★★★

Peki kim bu,
Hayatımıza yerleşmiş,
Dördüncü maymun ?...
Yukarıdaki ...
Görmezliği,
Duymazlığı,
Konuşmamazlığı,
Tümünü birden...
" Erdem diye pazarlayan

maymun " türedi...
İşte bunun adı ?
Dördüncü maymun oldu...
Dördüncü maymun...

Dini,
Korku...
Mezhebi,
Konfor...
İbadeti,
Susmak için kullanıyor ...
Dördüncü maymunu
içselleştirenlerin başını ise;
Siyasetçiler,
Sanatçılar,
Çekiyor ...
Haksızlıklar karşısında
konuşmuyorlar,
Susmanın " konforunu "
yaşıyorlar ...
Çünkü !
Konuşmanın,
Bedeli...
Susmanın,
Keyfi var artık ...
Bu yüzden,
Gerçeğin peşinden koşmuyor,
Kendi konforlarının nöbetini

tutuyorlar ...
Korkaklığı,
Karakter...
Suskunluğu,
Fikir diye satıyorlar ...
Doğruyu bildikleri halde,
Susarak hakikatin düşmanı
oluyorlar ...
Halbuki !
Bir bilseler ?
Kötülük,
Gürültüyle değil,
İyilerin konforlu sessizliğiyle
büyür ...
Yine bir bilseler ?
" bana dokunmayan haksızlık "
Haber değeri taşımaz
uykusundalar ...

★★★

Unutmasınlar ki !
Tarih,
Sadece konuşanları değil,
Kötü düzeni " susarak " ayakta
tutanları da yazacak ...

Sonuçta ?
Üç maymun,
Öğüttü ...
Dördüncü maymun,
Tercih oldu artık ...
Üç maymun,
Efsane ...
Dördüncü maymun,
İçimizde büyüttüğümüz,
Bahane ...
Üç maymun,
Masal...
Dördüncü maymun ise;
Modern insanın özgeçmiş
oldu ...

'Boyun eğmeyeceğim'

'Rüşvet' ve 'irtikap' suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, kendisi hakkında herhangi bir delil bulunmadığını belirterek, "Delil bulamayanlar, iftiracı üretmeye çalışıyor" açıklamasını yaptı

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, tutuklu bulunduğu soruşturma hakkında yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamasında sürecin hukuki değil siyasi şekilde yürütüldüğünün altını çizen Günel, hakkında somut bir delil bulunmadığını belirterek, bazı kişilerin baskı ve tehditle aleyhine ifade vermeye zorlandığını iddia etti. Günel'in açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

"Aylardır hakkımda yürütülen süreçte artık herkesin gördüğü bir gerçek var. Delil bulamayanlar, iftiracı üretmeye çalışıyor. Bugün Aydın'daki kötünün ve onun aparatlarının kurduğu düzenin ayakta kalabilmesi için insanlar; özgürlükleriyle, aileleriyle ve gelecekleriyle tehdit edilerek benim aleyhime yalan söylemeye zorlanıyor. Hakkımda belgeyle ve somut delillerle ortaya koyamadıkları iddiaları, baskıyla, korkuyla ve yönlendirmeyle oluşturacakları sözde itirafçıların beyanları üzerinden inşa etmeye çalışıyorlar.

'Cezaevi ile korkutuyorlar'

Bir insanı cezaeviyle korkutup, ailesi üzerinden baskı kurup, 'İstedüğümüz ifadeyi ver, özgürlüğüne kavuş' anlayışıyla hareket ediliyorsa, bunun adı etkin pişmanlık değil; iftiraya zorlama düzenidir. Masum insanları korkutarak, yıldırarak ve çaresizliklerinden yararlanarak ifade



üretmeye çalışmak; hukukun değil, siyasi kumpas odaklı operasyonların yöntemidir.

Hakkımda tek bir somut delil ortaya koyamayanlar, şimdi masa başında senaryolar yazıyor. Belge bulamayanlar beyan üretmeye, gerçek bulamayanlar ise sahte itirafçılar ile iftira dosyaları hazırlatıyorlar. Çünkü biliyorlar ki gerçeklerle bana diz çöktüremeyecekler. Bu nedenle insanları baskıyla, tehditle ve korkuyla benim aleyhime konuşturmaya çalışıyorlar. İftiralar hiçbir zaman delil olmaz. Çok

yakında tüm kamuoyu, beni iftiralar ve kumpaslarla mahkûm edebileceklerini sananların ve onların yalanlarına ortak olanların, kurdukları kumpasın altında nasıl kaldıklarına hep birlikte tanık olacaktır.

Ama herkes şunu bilsin. Baskıyla alınan ifadeler gerçeği değiştirmez. Tehditte kurulan senaryolar hakikatin yerini tutmaz.

Adalet çarkı kırılmış yargı sistemiyle şafak operasyonları yapılarak evlerinden alınan, hukuka aykırı tutuklanan, aylarca iddianamesi hazırlanmayarak içerde

tutulan insanların, nasıl önce şaşkına, sonra fırsatçıya, sonra şantajcıya ve sonunda iftiracıya dönüştürüldüğünü kamuoyunun gözü önüne yazılı belgelerle sunacağım. Yazıktrı bunu yapmayın bu insanlara! İftira metinleri üzerinden, magazin kupürüyle, itibar cellatlığı yapanların, maddi gerekçe ile işi yok bunu biliyorum. Ama buna fırsat veren yargılama, soruşturma süreçlerini kabul etmiyorum, etmeyeceğim. Ben mücadelemden vazgeçmeyeceğim. Çünkü biliyorum ki kötülüğün ömrü kısadır, hakikatin ömrü ise sonsuzdur." **HABER MERKEZİ**

'Ankette Tugay'a yakın çıksaydı Sengel adaydı'

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Gazeteci Fatih Altaylı'nın programında yoluna bağımsız devam eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın durumu ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Özel açıklamasında şunları söyledi:

"Arayıp da AK Parti'ye katılacaksın diye bir şey söylenir mi? Kendisi de defalarca yalanladı. Büyük büyük de sözler söylediğini söylüyor arkadaşlar. Cemil Tugay butlan kararı çıktığında hemen parti kurmalıyız dedi. Dedim öyle bir şey olmaz. O kendisi ayrıldı. Acele ettiniz dedim. Biz hep size yük oluyoruz. Biz sizin sırtınızdan yük alalım dedi. Bizim kendisiyle son konuşmamız bu çerçevede.

20 gündür bu laflar çıktı ve aramıyorum. Genel Başkan yardımcımı yolladım konuştu. AK Parti'ye katılmayacağını söyledi bana. Dün yine önceki dönemlerden genel başkan yardımcımız gitmiş, 'AK Parti'ye katılma ihtimalini görmüyorum' diye söyledi. Bir de şu anda aynı partide değiliz. Arayıp da bir şey demek istemedim. Durduk yerde AK trollerin gazıyla bir şey yapmak istemiyorum. Sonrasında bu aramalar suistimal ediliyor.

Sengel vurgusu

Özel ayrıca aday belirleme sürecinde Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel ile ilgili de açıklamalarda bulundu. Özel, "Sonuçta Karşıyaka'nın belediye başkanı, ankette çıkıyor, Karşıyaka'da seviliyor. İzmir'de pırıl



pırıl Selçuk Belediye Başkanımız kadın (Filiz Ceritoğlu Sengel) onu da ankete koyduk hepsini koyduk. Cemil Bey birinci çıktı, o beşinci çıktı. Selçuk ve civarında çok seviliyor ama dön bu tarafa kimse tanımıyor. Selçuk Belediye Başkanı eşit oyda çıksaydı yakın bile çıksaydı aday gösterilirdi" ifadelerini kullandı.

'AKP ve CHP karşı çıktı'

Programda seçimlerde sandık güvenliğine ilişkin açıklamalarda da bulunan Özel, seçimlerde partisinin sandık görevlisi görevlendirme hakkının bulunmadığını anımsatarak, partisinin seçim günü sandıklara müşahit yollayabileceğini ifade etti. Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) temsilci göndermek istediklerini ancak buna AKP ve mutlak butlan

yönetimindeki CHP'nin karşı çıktığını açıklayan Özel, şu ifadeleri kullandı:

"Geçen gün şöyle bir şey yaşadık. Bunu da söyleyeyim, ilk kez burada söyleyeceğim. Yüksek Seçim Kurulu'nda en yüksek oyu alan dört parti gözlemci bulundurabildiği gibi mecliste grubu bulunan partiler de bulundurabiliyor kanunda. Biz grup kurarak bu hakkı elde ettik.

CHP'nin çok liyakatlı ve yıllardır, 15 yıldır görev yapmış, Hadimi Bey'i hemen azletmişlerdi oradan. Biz kendisini yeniden görevlendirdik oraya. Bu iyi bir şey. Gittiğinde AK Parti karşı çıkıyor. Diyor ki 'Yok, gelemez' diyor, 'olmaz' falan filan işte. AK Parti'nin karşı çıkmasına karşı bizim orada, Yüksek Seçim Kurulu'nda görevli

bulundurabileceğimizi DEM Parti savunuyor, MHP savunuyor, bütün partiler savunuyor. AK Parti'yle CHP karşı çıkıyor. Yüksek Seçim Kurulu'nda bir temsilci adil seçimlerin garantisidir. Muhalefetin bir temsilci getirmesine DEM ve MHP birlikte destek verirken AK Parti'yle CHP niye karşı çıkıyor?

Sandık güvenliği konusunda zaten çok kararlıydık, şimdi daha çok çalışmak durumundayız. Ama bir risk var mı? Evet, CHP'de olduğumuz kadar rahat değiliz. Çünkü her istediğimiz sandığa resmi görevli koyamayacağız, ancak müşahit koyacağız." Özel, YSK'nin daha sonra YENİ Parti'nin kurumda temsilci bulundurmasını kabul ettiğini de sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ

Bakan Gürlek, Uğur Mumcu'nun ailesiyle görüşecek



Adalet Bakanı Akin Gürlek, gazeteci Uğur Mumcu'nun ailesinin talebi üzerine, 6 Ağustos Perşembe günü aile ile görüşecek. Edinilen bilgiye göre, Adalet Bakanı Akin Gürlek, randevu talepleri üzerine gazeteci Uğur Mumcu'nun ailesine 6 Ağustos Perşembe günü için randevu verdi. Görüşmede, Uğur Mumcu suikastına ilişkin dosyadaki son durum ve yürütülen yeni çalışmaların ele alınması bekleniyor. Ankara'daki evinin önünde 24 Ocak 1993'te bombalı suikast sonucu hayatını

kaybeden araştırmacı gazeteci Uğur Mumcu'nun ailesi, Adalet Bakanı'nın, "dosyanın yeniden ele alındığı" açıklamasını kaygıyla karşıladıklarını belirterek, bu açıklamanın hemen ardından Türkiye Gazetesi'nde yayımlanan "Mossad öldürdü, dindarlara yaktı! Uğur Mumcu suikastında derin kurgu" başlıklı haberin de bu kaygıyı daha da artırdığını aktarmıştı. Ailenin açıklamasında, "Uğur Mumcu cinayetinin daha geniş biçimde araştırılmasına karşı değiliz. Beklentimiz,

dosyanın tetikçilerle sınırlı kalmaması; azmettirici, karar verici, yönlendirici ve varsa dış bağlantıların somut delillerle ortaya çıkarılmasıdır. Ancak bu araştırma, kesinleşmiş mahkeme kararlarıyla belirlenmiş sorumlulukları ortadan kaldıracak, mahkum faileri aklayacak ya da kaçak sanığın yakalanması görevini perdeleyecek biçimde yürütülemez" denilerek, Adalet Bakanı Akin Gürlek'ten randevu talep edildiği bildirilmişti. HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu, çözüm süreci için 'dört boyut'u açıkladı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin yaptığı açıklamada, "Sürecin başarısı yalnızca siyasi iradeye bağlı değil, hukuki güvenceye, şeffaflığa, toplumsal katılıma ve güven duygusunun yeniden inşasına bağlıdır" ifadelerini kullandı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin Genel Merkezi'nde Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin basın toplantısı düzenledi. Açıklamaya, SHP'nin 1989 tarihli "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Sorunu" adlı raporunu göstererek başlayan Kılıçdaroğlu, "Raporda 'Kürt realitesinin' kabul edilmesi, anadil yasalarının kaldırılması savunuluyordu. O günlerde bu rapor yüzünden SHP çok eleştirildi, yerden yere vuruldu. Soruşturmalar açıldı. Ama iki yıl sonra kurulan DYP - SHP koalisyon hükümeti ilk ziyaretini Diyarbakır'a yaptı. Rahmetli Süleyman Demirel ve rahmetli Genel Başkanımız Erdal İnönü kürsüye çıktılar ve o meşhur 'Kürt realitesini kabul ediyoruz' açıklamasını yaptılar. O açıklama Cumhuriyet tarihimiz için önemli bir andı ve çok önemli bir adımdı. Buna biz öncülük etmiştik. İlk kez biz cesaretle bu sorunun çözülmesi için önemli bir adım atmıştık. Daha sonraki yıllarda da CHP çok sayıda benzer Kürt raporları hazırladı. Bu raporların tümü Partimizin arşivlerinde" diye konuştu.

Gerçekçi bir çözüm için dört boyut olduğunu, bu boyutların birlikte çözüm sürecini başarıya götüreceğini söyleyen Kılıçdaroğlu, sözlerine şöyle devam etti:

"1 - Terör örgütünün doğrulanabilir biçimde silahsızlanması ve örgütsel tasfiyesi; 2 - Türkiye'nin bütün yurttaşlarını kapsayan demokratik ve hukuki reformların yapılması;



3 - Irak ve Suriye'deki bağlantılı silahlı yapıların geleceğini kapsayan bölgesel güvenlik düzenlemesinin hayata geçirilmesi;

4 - Dış güçlerin vekil yapılanmalar üzerinden müdahalesini sınırlayacak bir egemenlik stratejisinin oluşturulması.

Bu dört boyut, her aşamada dikkate alınmak zorundadır. Çünkü Türkiye kendi iç barışını kurarken, dış jeopolitik hesaplara karşı da dikkatli olmak zorundadır. Bu mesele, Türkiye'nin kendi tarihsel ve toplumsal gerçekliği içinde, kendi Meclisiyle, kendi hukukuyla, kendi yurttaşlarıyla çözmesi gereken bir meseledir. Dolayısıyla Türkiye, hem güvenlik mimarisini hem de toplumsal barışını hukuk ve

demokrasi temelinde oluşturmak zorundadır.

Kırmızı çizgiler vurgusu

Kemal Kılıçdaroğlu, sürecin başarısının, yalnızca siyasi iradeye değil, hukuki güvenceye, şeffaflığa, toplumsal katılıma ve güven duygusunun yeniden inşasına bağlı olduğunu dile getirerek, "Biz cumhuriyetçi eşit yurttaşlık vadediyoruz. Benim ne hakkım varsa Kürt vatandaşımızın da o hakkı olacak bu kadar basit" dedi.

Bu meselenin sadece bir demokrasi ve hukuk meselesi olmadığını vurgulayan Kemal Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti:

"Bu mesele, Türkiye'nin güvenliği ve dış politikası için de

hayati bir meseledir. Hiç kimse unutmaması, biz bu meselemizi çözmeden, güçlü bölgesel bir aktör haline gelemeyiz. Şunu da unutmamak gerekir. Önce Kürt vatandaşlarımızla, ardından Kürt komşularımızla kuracağımız güçlü bağlar, Türkiye'nin gelecek vizyonunu da şekillendirecek. Bu noktada açık bir ilkesel çerçeve ortaya koyuyoruz. Terörün bitmesi ve üniter devlet yapısı kırmızı çizgimizdir.

'TBMM merkezli yürütülmeli'

Bu bağlamda, silahın siyasetin dışına çıkmasına evet. TBMM merkezli sürece evet. Hukuk devletine evet. Eşit yurttaşlığa evet. Demokratik siyasetin güçlenmesine evet. Üniter yapının korunmasına evet. Bölgesel barışa evet. Bu nedenle çağrımız açıktır. Sürecin tüm aşamaları bundan sonra da TBMM merkezli yürütülmelidir. Çerçeve yasa, açık hukuk ilkelerinin ürünü olmalıdır. Silahsızlanma gerçek, denetlenebilir ve geri dönüşsüz olmalıdır. Demokratik siyasetin alanı genişletilmelidir. Üniter yapı ve egemenlik ilkesi korunmalıdır. Bu ülkeyi kuran parti olarak, sorumluluğumuzu biliyoruz. Hiçbir siyasi menfaat düşünmeden elimizi taşın altına koyuyoruz. Ülkemizin huzuru, bölgenin huzuru için açıkladığım çerçeve içinde çözüm Türkiye'yi rahatlatacaktır. Yeter ki bir kişi daha ölmesin, yeter ki Türkiye bu meseleden kurtulsun." HABER MERKEZİ



CHP İzmir İl Kadın Kolları'ndan Ankara çıkarması

Cumhuriyet Halk Partisi İzmir İl Kadın Kolları, CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Ayten Gülsever'in ülke genelindeki çağrısı doğrultusunda büyük bir Ankara çıkarmasına hazırlanıyor. CHP İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Nilay Kökkılınç, bugün TBMM'de gerçekleştirilecek CHP Grup Toplantısı'na yurdun dört bir yanından gelen kadın partililerle birlikte katılım sağlayacaklarını duyurdu. Nilay Kökkılınç, yaptığı açıklamayla ziyaret programının detaylarını paylaştı.

İlk durak Anıtkabir

Ankara'daki programın ilk ve en anlamlı durağının Anıtkabir olacağını belirten Kökkılınç, Anıtkabir ziyaretinin ardından Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne geçerek Grup Toplantısı'ndaki yerlerini alacaklarını kaydetti. Kökkılınç, "Geçmiş dönemlerde karar organlarındaki temsiliyette kadın-erkek eşitliğini her yönüyle hayata geçirecek tarihi bir kanun teklifini Meclis'e sunmuş olan Genel Başkanımız sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na, kadın haklarını önceleyen bu değerli ve kararlı çabasından ötürü bir kez daha teşekkürlerimizi sunacağız. Partimizin kadın politikaları, Atatürk'ün gösterdiği çağdaş uygarlık yolundaki yürüyüşümüzde toplumumuza her daim umut aşılayan, öncü kimliğe sahip, özgürlük ve eşitlikten yana net bir çizgidedir. Bizler de partimizin bu ilerici politikalarını halkımızla buluşturarak, bu onurlu ve haklı mücadeleyi el ele, omuz omuza büyütmeyle devam edeceğiz" dedi. HABER MERKEZİ



KESK, yüzde 35 ek zam talebiyle topladığı 20 bin imzayı bakanlığa iletti

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) üyeleri, yüzde 35 ek zam talebiyle topladıkları 20 bin imzayı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na teslim etti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde bir araya gelen KESK üyeleri, "Toplu sözleşme hükümsüzdür, acil ek zam" yazılı pankart açtı ve topladıkları imzaların yer aldığı 48 klasörü önlerine koydu. KESK Eş Genel Başkanı Karagöz, yaptığı açıklamada, ülkenin dört bir yanında yürüttükleri "Geçinemiyoruz, acil ek zam istiyoruz" imza kampanyasında topladıkları, on binlerce kamu emekçisinin kendilerine emanet ettiği imzaları bakanlığa teslim etmek için buraya geldiklerini belirtti. Karagöz, TÜİK rakamlarına göre mevcut toplu sözleşmenin geçersiz hale geldiğini savunarak, şunları kaydetti: "Temmuz ayında maaşlarımızda yapılan yüzde 13.52'lik artış TÜİK'in sahte altı aylık enflasyon rakamının bile 4.24 puan altında kalmıştır. Bu durumu sadece bu yıl değil, her yıl yaşıyoruz. Yaşadığımız kayıpların bir nebze de olsa telafisi için maaşlarımızda temmuz ayından başlamak üzere ek yüzde 35 artış yapılmasını istiyoruz. İlave seyyanen ödenek başta olmak üzere mevcut tüm ek ödemelerin taban aylığımızı yansıtılmasını istiyoruz. 4688 sayılı yasa başta olmak üzere mevcut mevzuatın derhal, grevli toplu pazarlık hakkımızın önündeki engellerin kaldırılmasını temel alan evrensel sendikal normlarla uyumlu hale getirilmesini istiyoruz. Kamu emekçilerinin taleplerini daha fazla görmezden gelmeyin. Acil ek zam talebimizi derhal karşılayın." HABER MERKEZİ

'Tutuksuz yargılama esas alınmalı'

CHP İzmir İl Başkanı Utku Gümrükçi ile önceki dönem CHP İzmir Milletvekili Atıla Sertel, CHP İzmir İl Başkanlığı'nda düzenledikleri basın toplantısında, tutuklu belediye başkanları ve belediye personeline ilişkin yargı süreçlerini değerlendirildi.

Utku Gümrükçi, son dönemde belediyelere yönelik yürütülen gözaltı ve tutuklama süreçlerini eleştirerek, "Masumiyet karinesi"ne işaret etti ve suçluluğu kanıtlanana kadar herkesin masum olduğunu vurguladı. Gümrükçi, şöyle konuştu:

"Bazı yargılamalar ve bazı durumlarda uygulanan tutukluluk halleri, alınabilecek cezaların dahi üzerine geçmektedir. Buna izin verilmemeli ve müsaade edilmemelidir. Delillerin toplanması bu kadar uzun sürmemelidir. Dünyanın demokrasiyle yönetilen hiçbir ülkesinde iddianamenin hazırlanması aylar, yıllar sürmemektedir. Önce deliller toplanır, sonra iddianame hazırlanır. Ancak ülkemizde maalesef bunun tam tersine örnekler görüyoruz. Önce tutuklamalar gerçekleştiriliyor, sonra deliller oluşturulmaya çalışılıyor. Bu nedenle iddianameler de gecikebiliyor. Biz CHP olarak bu temel ilke doğrultusunda, Cumhuriyet Halk Partili olsun ya da olmasın, Türkiye Cumhuriyeti'ne bağlı her yurttaşın hakkını ve hukukunu korumakla mükellef olduğumuzu düşünüyoruz. Kendimizi bu sorumluluk içerisinde görüyoruz. 'Ben mağdur edildim' diyen kim varsa Cumhuriyet Halk Partisi'ne başvurmaya, kendisini bize ifade etmeye davet ediyoruz. Biz de bu başvuruları inceleyerek hukuki haklarının korunması konusunda elimizden geldigince yardımcı



olacağımızı buradan, sizin aracılığınızla duyurmak istiyorum."

'Masumiyet karinesi esastır'

Önceki dönem CHP İzmir Milletvekili Atıla Sertel de Buca Kırklar F Tipi Cezaevi'nde Tunç Soyer'i, eski İl Başkanı Şenol Aslanoğlu'nu, Buca Belediye Başkanı Görkem Duman'ı, eski Buca Belediye Başkanı Erhan Kılıç'ı ziyaret ettiğini belirterek, cezaevindekilerin selamlarını ilettili. Tunç Soyer ve kooperatif davasından tutuklu bulunanların, bir davadan tahliye olduktan sonra aynı dosyanın farklı bir isim altında yeniden değerlendirilmesiyle tutukluluklarının devam ettiğini anlatan Atıla Sertel, şunları söyledi:

"Şu anda iddianame yok. Tunç Soyer bir yıl bir aydır cezaevinde yatıyor. Ne yazık ki F Tipi cezaevinde kalıyor. Diğer arkadaşlarımız gibi, Görkem Duman, Erhan Kılıç ve Şenol Aslanoğlu gibi tek başına

tutuluyor. Buradan Adalet Bakanı'na, yetkililere, sayın Başsavcı'ya ve sayın savcılarımıza seslenmek isterim. Masumiyet karinesi esastır. Bu arkadaşlarımızın beraat etmeleri halinde, ailelerinden koparıldıkları bu süre hem toplumun vicdanını hem de bu kararı verenlerin vicdanını sızlatacaktır."

Önceki Dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ile Önceki Dönem CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu hakkında iddianamelerin hala hazırlanmadığına vurgu yapan Sertel, yargı süreçlerinin hızlandırılması çağrısında bulundu. Sertel, "Bizim arkadaşlarımız bu ülkeye hizmet etmiş insanlardır. Bu açıdan bütün arkadaşlarımız adına sesleniyorum. İçeride bulunan bütün arkadaşlarımız adına sesleniyorum. Yargılanmaları tamam, suçları varsa ceza da tamam. Hukuka karşı kimsenin söyleyecek sözü olamaz. Ama söyleyecek çok sözümüz var. Bugün burada

söyleyeceğimiz tek söz şudur: Tutuksuz yargılanırsınlar. Beraat ettikleri takdirde yattıkları süre, çıktıkları çile ne ailelerinin ne de kendilerinin üzerinde bir mağduriyet olarak kalsın. Aileleri adına, sevenleri adına, İzmir'de kamu görevinde bulunmuş bütün arkadaşlarımız adına ve İzmirliiler adına son sözüm şudur: İddianameler hazırlansın, yargılama esas olsun, tutuksuz yargılama esas olsun. Bu sürecin sonunda kimin suçlu, kimin suçsuz olduğuna adalet karar versin. Bizim talebimiz budur."

İsmail Yetişkin için çağrı

Atıla Sertel, Şakran Cezaevi'nde tutuklu bulunan Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin'in haftada üç gün diyaliz tedavisi gördüğünü belirterek, "İsmail Yetişkin'i ziyarete gittiğimde diyaliz makinesine bağlıydı. Haftada üç gün, dörder saat cezaevi koşullarındaki sağlık biriminde diyalize giriyor. Şu bir gerçek, gece ya da günün herhangi bir saatinde sağlık sorunu yaşanması halinde arkadaşımızın acilen hastaneye kaldırılması büyük bir problem ve ciddi bir sağlık riski olarak ortada duruyor. İsmail Yetişkin için İzmir Tabip Odası'nın ve İzmir Barosu'nun çağrı yapmasını bekliyorum. Buradan da kendilerine çağrıda bulunuyorum. Sağlık çok önemli. O arkadaşımızın başına bir şey gelirse bunun sorumlusu kim olacak?" dedi.

İsmail Yetişkin ile konuştuğunu, CHP'de üye olarak kalacağını ve ayrılmayı düşünmediğini ifade ettiğini aktaran Sertel, Buca Belediye Başkanı Görkem Duman ile de görüşüğünü, Duman'ın da CHP'de kalacağını ve istifa etmeyeceğini kendisine söylediğini ilettili. **TURGAY KILIÇ**



5 bin 766 TL buharlaştı

Yüksek enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti vurmaya devam ediyor. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükseltilen asgari ücretin Ocak-Temmuz döneminde 5 bin 766 TL'si enflasyon nedeniyle buharlaştı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Temmuz'da aylık bazda yüzde 1.78 oldu. TÜFE, yıllık bazda da yüzde 31.75 düzeyinde gerçekleşti. Türkiye, 3 yılı aşkın süredir dezenflasyon programı uyguluyor. Ancak, enflasyon bir türlü istenen düzeye gerilemiyor. Nisan'da yüzde 32 düzeyini gören enflasyon, patinaj yapmaya ve bu düzeylerini korumaya devam ediyor. Uzmanlar, yıl sonunda enflasyonun yüzde 30'u aşabileceğine işaret ediyor.

Yüksek enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti eritiyor. Temmuzda, yasal bir düzenlemeyle 23 bin 552 TL'ye çıkarılan en düşük emekli aylığının, ilk ayda 419 TL'si eridi. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükseltilen asgari ücret, Ocak-Temmuz döneminde 7 ayda 5 bin 766 TL buharlaştı.

Kamu çalışanlarına, bu yılın Ocak-Haziran dönemine ilişkin enflasyon farkı hariç yılın ikinci yarısının enflasyonunu karşılaması amacıyla yüzde 7 oranında toplu sözleşme zammı yapılmıştı. Bu zammın yüzde 25'i, diğer bir deyişle dörtte biri daha ilk ayda (Temmuz'da) eridi. İşçi ve BAĞ-KUR emeklilerine, yapılan yüzde 17.76

oranındaki zammın yüzde 10'u da daha ilk aydan Temmuz ayıyla birlikte eridi.

ENAG, TÜİK'in 1.5 katı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), merakla beklenen Temmuz ayı enflasyon verilerini duyurdu. Açıklanan verilere göre Temmuz ayında enflasyon yüzde 1.78, yıllık enflasyon ise yüzde 31.75 olarak hesaplandı. Enflasyon Araştırma Grubu da (ENAG) 2026 Temmuz ayına ilişkin E-TÜFE verilerini açıkladı. Buna göre ENAGrup Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE), Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 3.07 oranında arttı. Yıllık enflasyon artış oranı ise yüzde 50.49 olarak hesaplandı.

Kira artış oranı

TÜFE'nin 12 aylık ortalaması baz alınarak hesaplanan kira artış oranı yüzde 31.90 olarak belirlendi. Buna göre, ağustos ayında sözleşmesi yenilenecek konut ve işyeri kiralarna en fazla bu oranda zam uygulanabilecek. Bir önceki ay kira artış oranı yüzde 32.03 seviyesindeydi. SSK, BAĞ-KUR ve tarım emeklileri Temmuz ayı özelinde henüz maaşlarına yansımada da yüzde 1.78 oranında zammı hak etti. **HABER MERKEZİ**

En yüksek artış sağlık hizmetlerinde

TÜFE ana harcama grupları içinde Temmuz ayında en yüksek aylık fiyat artışı sağlık grubunda gerçekleşti. Sağlık hizmetlerinde fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 10.74, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 43.89 yükseldi.

Sağlık grubundaki fiyat artışlarının aylık enflasyona katkısı 0.32 puan oldu. Temmuz ayının en fazla zamlanan kalemi ise "Ayaktan tedavi edici ve rehabilite edici hizmetler" olarak kayıtlara geçti. Bu hizmet grubunda fiyatlar aylık yüzde 50.42, yıllık bazda ise yüzde 114.37 arttı. Diğer sağlık hizmetlerinde de dikkat çekici artışlar yaşandı. "Tanısal görüntüleme hizmetleri ve medikal laboratuvar hizmetleri" aylık yüzde 12.34, "Yatarak tedavi edici ve rehabilite edici

hizmetler" ise yüzde 7.35 zamlandı.

SGK katılım payları

SGK, 1 Temmuz'da Sağlık Uygulama Tebliği'nde (SUT) yaptığı değişiklikle ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarında uygulanan

muayene katılım paylarını artırmıştı. Düzenleme kapsamında ikinci basamak resmi sağlık kuruluşlarında muayene katılım payı yüzde 92,3 artışla 26 TL'den 50 TL'ye yükseltildi. Üçüncü basamak üniversite ve eğitim araştırma hastanelerinde katılım payı yüzde 246,1 artışla 90 TL'ye çıkarılırken, vakıf üniversitesi hastanelerinde 100 TL olarak belirlendi. Özel hastanelerde ise ikinci ve üçüncü basamak muayene katılım payı yüzde 66,6 artırılarak 60 TL'den 100 TL'ye yükseltildi.



İzmir'e modern adliye ek binası ve hakimevi geliyor

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, kentteki yargı hizmetlerini güçlendirmek amacıyla Halkapınar'da kiralanan yeni adliye ek hizmet binası ve İzmir Hakimevi projelerinde sona yaklaştı. Adalet Bakanı Akın Gürlek'in katılımıyla açılması planlanan her iki tesisin de yeni adli yıl açılış sürecinde hizmete girmesi hedefleniyor.

Dikkat çekici iş gücü

Yürütülen çalışmaların en dikkat çekici boyutu ise üretim süreçlerinde yer alan iş gücü oldu. İki binanın da bakım, onarım ve mefruşat işleri, Foça ve Buca Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan hükümlüler tarafından titizlikle gerçekleştiriliyor. Hükümlülerin emeğiyle yükselen tesisler, hem kamu kaynağının etkin kullanımına hem de hükümlülerin topluma kazandırılmasına katkı sağlıyor. Yapımına 2025 yılında başlanan İzmir Hakimevi



projesinde de inşaat ve düzenleme süreçlerinin sonuna gelindi. Tesisin 2 ay içerisinde tüm eksiklikleri tamamlanarak hizmete hazır hale getirilmesi planlanıyor.

Saha incelemesi

Projelerin ilerleme durumunu yerinde incelemek amacıyla geniş kapsamlı bir saha ziyareti düzenlendi. İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay ve beraberindeki heyete inşaat alanlarını gezdirerek yürütülen çalışmalar ve mevcut durum hakkında detaylı bilgi aktardı. **HABER MERKEZİ**



Gümüşlük'te "Kıyılar Halkındır" eylemi altıncı haftasında

Gümüşlük Forumu tarafından, Gümüşlük Halk Plajı'nda her pazar düzenlenen "Kıyılar Halkındır" eylemi altıncı haftasını tamamladı. Forum üyeleri, "Altı haftadır söylüyoruz; Gümüşlük Halk Plajı halkındır. Kıyılar halkındır, işgal edilemez" ifadelerini kullandı.

Halkın, sahilleri kullanım hakkını savunmak için 28 Haziran'dan itibaren Bodrum'da bulunan Gümüşlük Halk Plajı'nda eylem yapan forum üyeleri, altı haftadır sürdürdükleri eylem için bir kez daha Gümüşlük Halk Plajı'nda biraraya geldi. Kıyı Kanunu'nu hatırlatan forum üyeleri, "Yargıtay açıkça ortaya koymuştur; kıyılar halkındır" sözleriyle tepki gösterdi.

‘Hala neden bekleniyor?’

Üyeler tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Anayasa'nın 43. maddesi, Kıyı Kanunu ve Yargıtay Ceza Genel Kurulu'nun kararı ortadayken hâlâ neden bekleniyor? Bir işletmenin müşterisi olmayan kişinin zorla kıyıdan çıkarılması dahi hukuken kabul edilemez. Üstelik Türkiye'nin farklı kıyılarında belediyeler ve kamu kurumları işgallere müdahale ediyor, sezlongları ve kıyıyı kapatan unsurları kaldırıyor."

Bodrum Belediyesi ve Bodrum Kaymakamlığı başta olmak üzere tüm yetkili kurumların göreve çağırıldığı açıklamada şunlar kaydedildi:

"Gümüşlük'te neden hala bekleniyor? Halkın hakkını korumak için altı haftadır yurttaşlar nöbet tutuyor. Oysa kamuya ait kıyıyı korumak yurttaşın değil, yetkililerin görevidir. Artık açıklama değil, eylem bekliyoruz. Gümüşlük Halk Plajı halkındır. Kıyılar halkındır. Hukuku uygulamak tercih değil, görevidir. Biz görevimizi yapıyoruz. Şimdi sıra sizde." **HABER MERKEZİ**



İZDENİZ'in yönetiminde yeni dönem

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İZDENİZ'in yönetim kadrosunda yeni görevlendirmeler yaptı. Buna göre İZDENİZ Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan atanırken, şirketin Genel Müdürlüğü görevine ise Akın Satkan getirildi.

Yakın zamanda emekli olan Akın Satkan ise Çeşme Sahil Güvenlik Karakol Komutanı görevinde bulunuyordu.

Yeni atamalarla birlikte kentin deniz ulaşımını yürüten İZDENİZ'de yönetim kadrosu yeniden şekillendi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, geçtiğimiz haftalarda İZDENİZ Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Işıkhhan Güler'i görevden almıştı. Görevden alma kararı sonrası İZDENİZ Genel Müdürü Gökhan Marım da görevinden istifa etmişti. **HABER MERKEZİ**

Vatandaşlar: Emekli maaşı artık ‘rezillik maaşı’ oldu

Enflasyon verilerinin açıklanması sonrası vatandaşların nabzını tutan ANKA muhabirleri, bir sorup bin dert dinledi. Osmaniye'li vatandaşlar açıklanan verilerin hayat pahalılığını yansıtmadığını savunurken Konya'daki yurttaşlar da artan hayat pahalılığı ve düşük emekli aylıklarından dert yandı. Konyalı bir vatandaş, "Türkiye Cumhuriyeti'nde 23 bin lirayla nasıl geçineceksin? Ev kirası olmuş 25 bin lira. Yani emekliler perişan" dedi.

‘Anca karnımız doyuyor’

Konya'da bir emekli, aylığının yalnızca temel ihtiyaçlarını karşılayabildiğini belirterek, "Verdikleri emekli maaşıyla karnımızı anca doyuruyoruz. Ben 90'dan beri tatil yapamıyorum. Devlet memuru emeklisinin hiçbir hakkı yok" dedi.

Kendisinin geçinebildiğini söyleyen bir vatandaş ise, "Geçiniyoruz. Şimdiki her şey hazır. Niye geçinemez? Şimdi her şey hazır. Bebek doğdu mu bez hazır, ıslak mendil hazır, mama hazır, her şey hazır. Eskiden hazır bezler yoktu, bez dikiyorduk. Onları kullanıyorduk. Ondan sonra sana eskileri anlatacak olursam zaten bitmez. Ben 1-2 saatir şurada oturuyorum "Sonu nereye gidecek bu hayatın?" diyorum" ifadelerini kullandı.

Bir başka kent sakini de 23 bin liralık emekli aylığının yetersiz olduğunu belirterek, "Geçinmeye çalışıyoruz. Öyle diyelim. 23 bin lirayla bana kalsa yine belki yetiştiririm. Torunlar geliyor, bunun



da yarısını onlar götürüyorlar. İşte bana kalan sadece 10 bin lira, kalırsa ancak" diye konuştu.

Emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntının giderek arttığını dile getiren bir vatandaş ise, "Emekli maaşı artık rezillik maaşı oldu Türkiye Cumhuriyeti'nde. 23 bin lirayla nasıl geçineceksin? Ev kirası olmuş 25 bin lira. Yani emekliler perişan. Çarşıda istediğini yiyemiyor, içemiyor. Yani 23 bin lirayı kiraya mı vereceksin, yiyecek misin, içecek misin? Hastayız, her tarafımız dökülüyor. Kendine çorbayla, bilmem biberle, domatesle karnını bir doyuruyorsun. Onu da bulabilirsen" dedi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde de vatandaşlar açıklanan rakamların hayat pahalılığını yansıtmadığını savundu. Artan gıda fiyatları, düşük alım gücü ve yüksek üretim maliyetlerinden şikâyet

eden vatandaşlar tepkilerini şöyle dile getirdiler:

"Bir kilo buğday 14 lira, bir ekmek 17.5 lira, adam gözümün önünde 50 liraya alıyor, 150 liraya satıyor bir malı. Bunlara bir çözüm bulunması lazım."

"TÜİK'in 1.78'i bizim 18'imiz. Buna güç yeter mi? Pazardan yeni geldim, 40 liralık domates olmuş 80 lira geri, kime yeter, kim alır? Verdiği 3 bin 500 lira para. TÜİK'e hiç inanılacağı yok, biz ancak alışveriş ettiğimiz için kendimize inanırız."

"TÜİK öteden beri bizi kandıran, gerçekleri söylemeyen bir kuruluş. Fiyatlar çok pahalı. Ben çiftçiyim, bizim ürettiğimiz mısır mesela kaçta alacaklar? Gübreyi aldık 30 liraya, mazot oldu 80 lira, neresi kâr bunun? Buğday da öyle, 14 liraya buğday sattık, çıkamıyoruz işin içinden." **HABER MERKEZİ**

Büyükşehir'den Ödemişli üreticiye 'soğuk hava deposu' desteği



İzmir Büyükşehir Belediyesi, üreticilerin emeklerini korumaya yönelik tarımsal desteklerini sürdürüyor. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nca hayata geçirilen destekle, yüksek rakımlı ve ilçe merkezine uzak konumda bulunan Tekke Mahallesi'ndeki üreticiler, ürünlerini artık daha uzun süre sağlıklı koşullarda saklayabilecek. Böylece pazarlama sürecinde yaşanan

kayıpların azaltılması ve üreticinin gelirinin korunması hedefleniyor. Kooperatifin talebinin kısa sürede karşılanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Ödemiş Tekke Mahallesi Muhtarı Ahmet Korkmaz, "Soğuk hava depomuz teslim edildi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı'mız Cemil Tuğay'a çok teşekkür ederim, Allah razı olsun. Burası rakımı yüksek olan

bir yayla köyü. Ceviz, kestane, brokoli, karnabahar, lahana, fasulye, barbunya üretiyoruz. Pazarıcı gelmediğinde ürünlerimizi muhafaza edecek imkânımız olmadığı için ciddi kayıplar yaşıyorduk. Bu soğuk hava deposu sayesinde satamadığımız ürünleri güvenle saklayabilecek, emeklerimizi koruyabileceğiz. Bizim için çok önemli bir destek oldu" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

BODRUM BELEDİYESİ'NDEN HALK PLAJLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA



'Türkbükü'nde 5 halk plajı vatandaşların kullanımında'

Bodrum Belediyesi açıklamasında, "Kıyılarımızı halkın ortak kullanımına kazandırmaya ve vatandaşlarımızın denize eşit, özgür ve güvenli erişimini sağlamaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadeleri yer aldı

Sosyal medyada Türkbükü Mahallesi'nde bulunan halk plajlarından biriyle ilgili yapılan bir paylaşım üzerine açıklama yapan Bodrum Belediyesi, bölgede yaklaşık 2 bin 350 metrekairelik kullanım alanına sahip 5 halk plajı bulunduğunu ve toplam 150 şemsiyenin vatandaşların kullanımına sunulduğunu bildirdi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Paylaşımda yer alan plaj, Türkbükü'nde bulunan 5 halk plajımızdan yalnızca en küçük

olanıdır. Geçtiğimiz yıla kadar bu noktada kaçak bir iskele bulunmaktaydı. Bodrum Kaymakamlığımız, Milli Emlak Müdürlüğümüz ve Belediyemiz tarafından yürütülen çalışmalarla kaçak iskele kaldırılarak paylaşımda yer alan en küçük halk plajı da dahil olmak üzere 3 yeni halk plajı halkımızın kullanımına açılmış ve Türkbükü'ndeki halk plajı sayısı 5'e ulaşmıştır. Söz konusu alan, kaldırılan iskelenin ardından yeniden farklı kullanımlara konu olmaması ve

halkın ortak kullanımına açık kalmasının sağlanması amacıyla halk plajına dönüştürülmüş; alana halk plajı tabelası ile şemsiyeler yerleştirilmiştir. Ayrıca Türkbükü Belediye Kafe ile Türkbükü Limanı arasında bulunan yaklaşık 500 metrelik sahil şeridinin 180 metrelik bölümü halk plajı olarak düzenlenmiştir.

Toplam yaklaşık 2 bin 350 metrekaire kullanım alanına sahip 5 halk plajında 150 şemsiye yer almakta, Belediye Kafemizin

önündeki halk plajında ise vatandaşlarımızın kullanımına sunulan şezlonglar bulunmaktadır. Paylaşımda yer alan plaj, Türkbükü'ndeki 5 halk plajından yalnızca biri olup bölgedeki halk plajlarının tamamını yansıtmamaktadır. Bodrum Belediyesi olarak kıyılarımızı halkın ortak kullanımına kazandırmaya ve vatandaşlarımızın denize eşit, özgür ve güvenli erişimini sağlamaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz." **HABER MERKEZİ**

Geçmiş olsun ziyaretleri



Burhaniye'de satranç turnuvası sona erdi

Balıkesir'de Büyükşehir Belediyesi, Burhaniye Belediyesi, Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen "2. Burhaniye-Ören Açık Uluslararası Satranç Turnuvası" Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreniyle sona erdi. Burhaniye'de 27 Temmuz-2 Ağustos 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuvada, 13 ülkeden toplam 530 sporcu dört farklı kategoride mücadele etti. Ödül töreninde konuşan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Devciler, "Burhaniye Belediyesi olarak Avrupa'nın en prestijli satranç organizasyonlarından birine ev sahipliği yapmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Bir hafta boyunca centilmence mücadele eden tüm sporcularımıza yürekten kutluyor, turnuvanın hayata geçirilmesinde emeği bulunan tüm kurumlarımıza, paydaşlarımıza ve destek veren herkese teşekkür ediyorum. Önümüzdeki yıl da eksilmeden yeniden buluşmayı diliyorum" dedi. Dereceye giren sporculara ödülleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi, hatıra fotoğrafı çekildi. **HABER MERKEZİ**

'Acil şifalar diliyorum'

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, bölgede çıkan yangında yaralanan itfaiyeciler ile gazeteciye hastanede ziyaret ederek, geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Gömeç ve Ayvalık ilçelerinde çıkan yangınlara müdahale sırasında yaralanan İtfaiye Daire Başkanı Nazım Ergelen ve itfaiye eri Ümit Özkaya ile gazeteci Murat Aydoğan'ı hastanede ziyaret etti.

Yangınların başladığı ilk günden bu yana hem sahadaki mücadeleyi hem de yaralı ekiplerin tedavi sürecini yakından takip eden Başkan Ahmet Akın, geçmiş olsun dileklerini ilettiği yaralıların sağlık durumları hakkında doktorlardan bilgi aldı. Ahmet Akın, "Yangınla mücadele sırasında yaralanan orman personelimize ve destek için ilimize gelen İzmir Büyükşehir Belediyesi itfaiye personelimize de acil şifalar diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



Erbakan, yangın bölgesinde

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Erbakan, Balıkesir programı kapsamında Edremit başta olmak üzere Gömeç, Burhaniye ve Ayvalık ilçelerinde orman etkilenen bölgelerde incelemelerde bulundu. Gömeç, Burhaniye ve Ayvalık ilçelerinde yangından etkilenen



bölgelere giden Erbakan, Edremit Belediyesi'ni ziyaret etti. Edremit Belediye Başkanı Mehmet Ertaş ve Belediye Başkan Yardımcıları Coşkun Taşkın, Metin Tuncer ve Cavit Cebeci ile bir araya gelen Erbakan, son günlerde yaşanan orman yangınları,

yürütülen söndürme çalışmalarını ve güncel gelişmelere ilişkin bilgi aldı. Ziyaretin ardından değerlendirmede bulunan Edremit Belediye Başkanı Mehmet Ertaş, "Son günlerde yaşanan orman yangınları sebebiyle geçmiş olsun dileklerini iletmek üzere belediyemizi ziyaret eden Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı sayın Fatih Erbakan'a nazik ziyaretleri nedeniyle teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Turgutlu Belediyesi Ağustos Ayı Meclis Toplantısı bugün

Turgutlu Belediyesi Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, 4 Ağustos Salı günü saat 18.00'de Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşecek. Turgutlu Belediyesi Ağustos Ayı Meclis Toplantısında 6 gündem maddesi görüşülüp karara bağlanacak. Meclis toplantısı aynı zamanda Turgutlu Belediyesi'nin Facebook sayfasından canlı olarak yayınlanacak.

Gündemde 6 madde var

Ağustos ayı meclis toplantısı gündemin birinci maddesi, "2026 yılı Temmuz ayı Olağan Meclis toplantısına ait toplantı tutanağı ve meclis kararlarının görüşülmesi." Gündemin ikinci maddesi, "Mülkiyeti Belediyemize ait ilçemiz 6. Mahallesi, 1635 ada 21 parsel numaralı ve 15.430,66 m² yüzölçümlü, 'Kamyon Garajı' olarak kullanılan taşınmazın; 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesinin (d) fıkrası gereğince, bedelsiz olarak 2 (iki) yıl süre ile Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığının kullanımına tahsis edilmesi hususunun görüşülmesi." Gündemin üçüncü maddesi, "5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 27'nci maddesi kapsamında, '100.000 m² Parke Taşı Yapım İşçiliği İş'i için Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Mali Yardım Protokolü imzalanması hususunda Belediye Başkanı Çetin Akın'a yetki verilmesinin hususunun görüşülmesi." Gündemin dördüncü maddesi, "Turgutlu Belediye Başkanlığımızın tamamına sahip olduğu, Turgutlu Belediyesi Personel Anonim Şirketi'nin, faaliyet konusu işlerinde kullanılmak üzere, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18'inci maddesinin (i) bendi gereğince 40.000.000,00 TL (Kırk Milyon Türk Lirası) sermaye artışı yapılması hususunun görüşülmesi." Gündemin beşinci maddesi, "İlçemiz 5. mntika mahallesi 1276 ada 16 parselde trafo alanı oluşturulmasına yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisinin değerlendirilmesi maksadıyla konunun İmar Komisyonuna havalesi hususunun görüşülmesi." Turgutlu Belediyesi Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, gündemin altıncı ve son maddesi olan dilek ve temenniler bölümünün ardından sona erecek. **HABER MERKEZİ**



Merkezefendi'de Merkez Kütüphane'nin açılışı 10 Ağustos'a ertelendi

Merkezefendi Belediyesi, tadilat ve bina bakım çalışmaları süren Merkez Kütüphane'nin daha önce 1 Ağustos olarak açıklanan açılış tarihinin 10 Ağustos'a ertelendiğini duyurdu. Kütüphanenin çalışmaların tamamlanmasının ardından yeniden hizmet vermeye başlayacağı bildirildi.

Merkezefendi Belediyesi, Merkez Kütüphane'nin geçici kapalı kalma süresine ilişkin bilgilendirmede bulundu. Binada yürütülen tadilat ve ihtiyaç giderme çalışmalarının devam etmesi nedeniyle daha önce 1 Ağustos olarak planlanan açılış tarihi 10 Ağustos 2026'ya ertelendi. Belediye tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada, "Değerli vatandaşlarımız, Merkez Kütüphane'mizde devam eden bina ihtiyaçları ve tadilat çalışmaları nedeniyle açılış süremiz 1 Ağustos'tan 10 Ağustos'a ertelenmiştir. Çalışmaların tamamlanmasının ardından sizlere daha konforlu ve verimli bir hizmet sunabilmek amacıyla yürütülen tadilat sürecinde göstereceğiniz anlayış için teşekkür ederiz. Merkez Kütüphane'miz, 10 Ağustos 2026 tarihinden itibaren yeniden hizmet vermeye başlayacaktır" denildi. **HABER MERKEZİ**

VATANDAŞLAR İÇİN NİTELİKLİ HİZMET

Karşıyaka'da sosyal bağları güçlendiren tesis

Karşıyaka Belediyesi, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi aracılığıyla vatandaşlara eğitimden sosyal dayanışmaya kadar pek çok alanda kapsayıcı ve nitelikli hizmetler sağlamaya devam ediyor



Sosyal belediyecilik ilkesiyle çalışmalarına yön veren Karşıyaka Belediyesi, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi çatısı altında vatandaşları çeşitli sosyal aktivitelerle buluşturmaya devam ediyor. Taziyevi olarak da kullanılabilen danışma merkezi, 3. Yaş Üniversitesi, kütüphane ve çeşitli sosyal alanları bünyesinde barındıran tesis, yaz aylarında da hizmet vermeye devam ediyor. Zübeyde Hanım Mahallesi 7448/18 Sokak No:19 adresinde yer alan tesiste yürütülen 3. Yaş Üniversitesi programından, yetişkinlere yönelik resim ve örgü kursları ile spor aktivitelerinden onlarca vatandaş yararlanıyor.

Sabah sporu

Gençlerin de yoğun ilgi gösterdiği tesiste, halihazırda devam eden resim kursu her perşembe

10.00 ile 15.00 saatleri arasında profesyonel eğitici eşliğinde sürdürülüyor. Ayrıca her çarşamba ve perşembe günleri 08.30-09.30 saatleri arasında gerçekleştirilen sabah sporu etkinlikleri, güne zinde başlamak isteyen vatandaşların buluşma noktası oluyor. Tesiste, yaklaşık 4 bin kitapla kurulan Hasan Ali Yücel Kütüphanesi de yer alıyor. Elçim Barkay Çocuk Kütüphanesi ise 6-12 yaş arası okurları, 2 bin çocuk kitabıyla buluşturuyor. Kütüphanede, satrançtan kutu oyunlarına ve yapboza kadar eğitici öğretici faaliyetler için gerekli materyaller de yer alıyor. Bunun yanı sıra, kitap ve oyuncakların yer aldığı özel bir bölüm, 0-3 yaş çocuklara ve annelerine hizmet veriyor. Bu kattaki seminer salonunda, ilkökul çağındaki öğrencilere yönelik ücretsiz etüt

hizmeti de sunuluyor. Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi etkinlikleri ve kurs kayıtları hakkında bilgi almak isteyen vatandaşlar 0549 522 02 66 numaralı hatta tesise ulaşabiliyor.

Bağlar güçleniyor

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi"nde her yaştan ve her kesimden vatandaşımızı sosyal ve kültürel aktivitelerle buluşturuyoruz. Tesiste sürdürdüğümüz resim ve örgü kursları, sabah sporları ve zengin kütüphane olanaklarıyla sosyal bağlarımızı güçlendiriyor; her gün onlarca insanımızı ortak bir paydada buluşturuyoruz. Tüm vatandaşlarımızı Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'ne bekliyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

"Patili Dostlar İş Başında" projesi



İzmir Büyükşehir Belediyesi, sahipsiz köpeklerin güvenli ve kalıcı yuvalara kavuşmasını sağlamak amacıyla "Patili Dostlar İş Başında" projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında belediye birimlerinde yıllardır bakılan köpekler, görev yaptıkları çalışma alanlarında resmi olarak sahiplenilerek yaşamlarını alıştıkları ortamda sürdürmeye devam ediyor. Projenin en anlamlı örneklerinden biri Meslek Fabrikası Bayraklı Cengizhan Kurs Merkezi'nde yaşandı. Meslek Fabrikası'nın tahliye edilmesinin ardından yaklaşık 10 yıldır kurumun bir parçası olan Şeker, Tarçın ve Salça eski yerlerinde kalmıştı. "Patili Dostlar İş Başında" projesi sayesinde can dostlar yeniden çalışma arkadaşlarının yanına getirildi. Böylece yıllardır kurdukları bağ kopmadı; aynı aile yeniden bir araya geldi.

Güvenlik personeli

Meslek Fabrikası Bayraklı Cengizhan Kurs Merkezi Birim Sorumlusu Işıl Yılmaz, yaşadıkları mutluluğun tarifsiz olduğunu belirterek, "Meslek Fabrikası tahliye edildikten sonra üç köpeğimiz Şeker, Tarçın ve Salça eski yerlerinde kalmıştı. Belediyemizin hayata geçirdiği proje sayesinde onları yeniden çalışma alanımıza getirdik. Çok mutluyuz. Onları çok seviyoruz ve artık yeniden bizimle birlikteler. Hep birlikte mesaimize devam ediyoruz" dedi. Yaklaşık 10 yıldır köpeklerle ilgilendiklerini belirten Yılmaz, "Bebekken bize geldiler. Onları büyüttük, ailemizin bir parçası oldular. Meslek Fabrikası'ndan ayrılırken onları geride bırakabiliriz ancak bunu yapmadık. Çünkü onlar bizziz, biz de onlarız öksüz gibiydik. Aynılık hepimizi derinden üzmüştü. Şimdi

yeniden bir arada olmak tarifsiz bir mutluluk. Onlar hiçbir zaman yalnız kalmayacak; biz de her zaman yanlarında olacağız" diye konuştu. Merkezde, mesai saatleri dışında ve hafta sonlarında da köpeklerin bakımının güvenlik personeli tarafından sürdürüleceği belirtildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı Eğitim, İletişim ve Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nde görev yapan Veteriner Hekim Ezgi Dızmanoğlu, mevcut yasal düzenlemeler gereği sahipsiz köpeklerin tedavi için bakımine alındıktan sonra ancak sahiplenilmeleri halinde tekrar çıkarılabildiğini belirterek şunları söyledi: "Proje ile İzmir Büyükşehir Belediyesi birimlerinde bakılan köpeklerin sağlık kontrollerini yapıyoruz ve PAKO Sosyal Yaşam Kampüsü'nde üretilen köpek maması desteği veriyoruz. Birimlerde zaten bakılan köpekler vardı. Bunlar yine aynı yuvada bakılmaya devam edecek anlamına geliyor. Biz bu proje ile belediye olarak kendi baktığımız köpeklerin sorumluluklarını üstleniyoruz. Mikroçip takarak kimlik edinmesini sağlıyoruz. Aynı şekilde sokaklarda sahipsiz dostlara bakan yurttaşlarımızın da aynı sorumluluğu almasını diliyoruz." "Patili Dostlar İş Başında" projesi sayesinde yeniden aynı çatı altında bulunan Tarçın (7), Salça (8) ve Şeker (9), artık her sabah çalışma arkadaşlarıyla güne başlıyor. Yaklaşık 10 yıldır belediye çalışanlarının bakımını üstlendiği üç köpek, alıştıkları yaşam alanında hayatlarını sürdürmeye devam ediyor. Şeker, Tarçın ve Salça, projeye hem güvenli yuvalarına kavuştu hem de "Patili Dostlar İş Başında" projesinin ilk örnekleri arasında yer aldı.

HABER MERKEZİ



YILLARDIR BAĞIŞLARI İLE LÖSEV'İ DESTEKLEYEN HAYIRSEVER TÜRK HALKIMIZA VE İYİLEŞEN KAHRAMAN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZA

TEŞEKKÜRLERİMİZLE

Ülkemizin en güvenilir ve itibar endeksinde en üstteki kuruluşlar arasında yer alan LÖSEV'in gururu taçlanmıştır.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişlerince detaylı denetlenen vakfımız hakkındaki sonuç raporunda:

Vakfın 2024 yılı faaliyetlerinin vakıf senedinde belirlenen amaç ve hedeflerle uyumlu olarak yürütüldüğü; elde edilen gelirlerin kan ve onkoloji hastaları ile lösemili çocuklar başta olmak üzere hasta ve hasta yakınlarının sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik faaliyetlerde kullandığı, yönetim ve idame giderlerinin toplam giderler içerisinde oldukça düşük bir orana sahip olmasının, vakfın kaynaklarını ağırlıklı olarak amaca yönelik faaliyetlere tahsis ettiğini gösterdiği,



Vakfın şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde faaliyetlerini yürüttüğü, sağlık, eğitim ve sosyal destek alanlarında ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirerek toplumsal faydayı artırdığı, MASAK tarafından hazırlanan rehber kapsamında yapılan değerlendirmede hastalara ve ailelerine aynı ve nakdi yardımlar, tedavi desteği, taze et temini, rehabilitasyon ve moral etkinlikleri açısından LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı'nın "RISKSİZ" olarak değerlendirildiği ve rehberle aykırı herhangi bir unsura rastlanmadığı sonucuna varılmıştır.

LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimiz sayarak lösemili çocuklarımız ile kanser hastalarımıza iletıyoruz. Herkesten farklı olarak on binlerce lösemili çocuk ve kanser hastamızı tamamen parasız tedavi ediyoruz.

BİZ ONBİNLERCE LÖSEMİLİ ÇOCUĞUMUZA HAYAT VERİYORUZ.

Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, ilke ve devrimlerinin ışığında hiç durmadan, yorulmadan çalışacağımıza ve lösemi ile kanserin tedavi başarısını %100'e çıkarmak için çabalayacağımıza SÖZ veriyoruz.

Pediyatrik Hematolog - Onkolog
Dr. Üstün EZER
LÖSEV - LÖSANTE Yönetim Kurulu Başkanı



Cristiano Ronaldo ve Georgina Rodriguez çiftinin gelecek hafta sonu düğün yapacağı iddia ediliyor. Çiftin, Ronaldo'nun çocukluğunu geçirdiği adada yapılması bekleniyor. HABER MERKEZİ